МОДУЛЬ ПРОЦЕССОРА CPC1305
Руководство по эксплуатации
ИМЕС.467444.163РЭ
26.12.1
Утвержден
ИМЕС.467444.163РЭ-ЛУ
  CPC1305
ИМЕС.467444.163РЭ              2

D109 VCC12
D110 GND
Расшифровка:
OD - открытый сток PP;
PD - подтяжка к земле;
PU - подтяжка к питанию;
CM -вход CMOS;
PP -двухтактный выход СMOS.